АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  102-п
от 24 .11.2016 года

	О внесении изменений и дополнений в Положение об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов), утвержденное постановлением администрации Нижнедобринского сельского поселения № 7-п от 02.02.2011 года

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом  Нижнедобринского  сельского поселения,  постановляю:

1. В Положение об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов), утвержденное постановлением администрации Нижнедобринского сельского поселения № 7-п от 02.02.2011 года (далее – Положение) внести следующие изменения и дополнения:
1.1. В грифе утверждения Положения слово «Главы» заменить словом «администрации».

1.2. Абзац 2 пункта 2.3 Положения изложить в следующей редакции:

«При необходимости  истребования и исследования дополнительных материалов, связанных с проектом, срок проведения антикоррупционной экспертизы может быть продлен по решению главы Нижнедобрин6ского сельского поселения на 5 календарных дней.»
1.3. Пункт 1.1 Положения изложить в следующей редакции:

«1.1. Настоящее Положение определяет цель, задачи и порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Нижнедобринского сельского поселения, Нижнедобринского сельского Совета предусмотренных Уставом поселения (далее именуются – нормативные правовые акты и проекты нормативных правовых актов).»

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  http://kamyshinskij.volganet.ru/folder_16/.

Глава Нижнедобринского сельского поселения                             Н.Г.Китаева